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									Du har inte behörighet att redigera denna sida, av följande anledning:



Den åtgärd du har begärt kan enbart utföras av användare i gruppen: Användare.





Du kan se och kopiera denna sidas källtext.

<noinclude><pagequality level="1" user="" /></noinclude>I april 1994 inkom ett nytt tips från sjukvården, denna gång från en

psykolog som arbetade vid samma sjukhus som den nämnde läkaren.

Uppgiftslämnaren ansåg att polisman G hade en personlighetsprofil

som passade in på en gärningsmans och ställde en från den utgångs-

punkten relativt detaljerad ”diagnos” på G. Strax dessförinnan finns

registrerat ett tips om polisman G som hänför sig till dennes likhet med

fantombilden. Bilder på G bifogades. I september 1996 inkom ett tips

från en polis som träffat polisman G i USA. Det grundade sig på att G

var allmänt avvikande och på att uppgiftslämnaren hört talas om en

polis som skulle ha varit aktuell i utredningen av mordet. Uppslaget

angående polisman G avslutas av en kort promemoria där det framgår

att G numera var anställd vid citypolisen, men att han sedan ett drygt år

var tjänstledig för studier i USA. Promemorian är daterad i september

1996.

Utredningen angående polisman G inleddes omgående. Säker-

hetspolisen höll ett ingående och till synes bryskt förhör i polisman G:s

hem på eftermiddagen samma dag som de första tipsen kom in (se

vidare om G:s JO-anmälan nedan). Det konstaterades att polisman G

bar mustasch och helskägg. På fråga uppgav han att han sett ut så sedan

en månad tillbaka. Han fick vidare redogöra för vad han gjort på mord-

dagen och kvällen. Han uppgav att han på kvällen varit tillsammans

med sin sambo hos hennes bror i en stockholmsförort för att hjälpa till

med en flytt. Han hade emellertid mått dåligt och åkt hem med taxi vid

21-tiden. Han hade gått och lagt sig omkring kl 23. Ungefär 23.30 hade

hans sambo ringt och frågat hur han mådde. – Polisman G medverkade

till att hans sambo, som kom hem under förhöret, kunde höras vid

samma tillfälle utan att de dessförinnan fått tillfälle att samråda.

Sambon bekräftade bl.a. att hon ringt hem vid 23-23.30 på mordkvällen

och att polisman G då svarat. – Dagen efter fotograferades polisman G

av personalen från säkerhetspolisen för att dokumentera skäggväxten.

– Enligt anteckning i en av förhörsledaren upprättad promemoria var

polisman G:s skägg och mustasch vid förhörstillfället ”inte längre än att

det kanske kunde ha odlats fram från och med morddagen”.

På spaningsuppslaget från den 6 mars 1986, enligt vilket det till

spaningsledningen inkommit ett flertal uppgifter om polisman G:s

likhet med fantombilden, finns en beslutsanteckning undertecknad av

Det överenskoms vid det tillfället att polis skulle besöka (läkaren) på hans

arbetsplats, för att erhålla mer fullständiga uppgifter. I nära anslutning till

detta samtal kom utredningen om mordet på Olof Palme att koncentreras

till den tidigare misstänkte Christer P, varför något besök av polis ej blev

aktuellt eller i vart fall skjutet på framtiden.<noinclude></noinclude>
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